
スクールバス案内 2017.04～

16:00 17:00 18:00

17:15 18:15 19:15

2便 3便 4便 5便 6便 7便

火～金曜日　時刻表
ジュニア
Ｂ

迎え便

ジュニア
Ｃ

迎え便

ジュニア
Ｄ

迎え便

ジュニア
Ｂ

送り便

ジュニア
Ｃ

送り便

ジュニア
Ｄ

送り便

スイミング発 15:05 15:55 16:45 17:35 18:30 19:30
1 おゆみ野2丁目鉄塔前 15:13 16:03 16:53 17:43 18:38 19:38
2 ライブアート（マンション）前 15:14 16:04 16:54 17:44 18:39 19:39
3 初芝パーキング前 15:15 16:05 16:55 17:45 18:40 19:40
5 JR鎌取駅　千代不動産前 15:16 16:06 16:56 17:46 18:41 19:41
6 おゆみ野6丁目ローソン前 15:20 16:10 17:00 17:50 18:45 19:45
7 セブンイレブン前 15:23 16:13 17:03 17:53 18:48 19:48
8 おゆみ野だいだいぶし公園前 15:27 16:17 17:07 17:57 18:52 19:52
9 おゆみ野苑前 15:29 16:19 17:09 17:59 18:54 19:54
10 おゆみ野堂ノ後公園前 15:31 16:21 17:11 18:01 18:56 19:56
11 おゆみ野南小学校前（見守り桜付近） 15:34 16:24 17:14 18:04 18:59 19:59
12 苅田子町入口バス停 15:35 16:25 17:15 18:05 19:00 20:00
13 おゆみ野駅前 15:36 16:26 17:16 18:06 19:01 20:01
14 おちな台公園前 15:39 16:29 17:19 18:09 19:04 20:04

スイミング着 15:49 16:39 17:29 18:19 19:14 20:14

9:30 10:45 13:45 14:45 15:45

10:45 11:40 14:40 16:00 17:00

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

土曜日　時刻表
ジュニアBB
迎え便

ジュニアＡＡ
迎え便

ジュニアBB
送り便

ジュニアAA
送り便

ジュニア
Ａ

迎え便

ジュニア
Ｂ

迎え便

ジュニアＡ
送り

ジュニアC
迎え便

ジュニア
B

送り便

ジュニア
C

送り便

スイミング発 8:35 9:50 11:00 11:55 12:50 13:50 14:55 16:15 17:15
1 おゆみ野2丁目鉄塔前 8:43 9:58 11:08 12:03 12:58 13:58 15:03 16:23 17:23
2 ライブアート（マンション）前 8:44 9:59 11:09 12:04 12:59 13:59 15:04 16:24 17:24
3 初芝パーキング前 8:45 10:00 11:10 12:05 13:00 14:00 15:05 16:25 17:25
4 JR鎌取駅　千代不動産前 8:46 10:01 11:11 12:06 13:01 14:01 15:06 16:26 17:26
5 おゆみ野6丁目ローソン前 8:48 10:03 11:13 12:08 13:03 14:03 15:08 16:28 17:28
6 セブンイレブン前 8:51 10:06 11:16 12:11 13:06 14:06 15:11 16:31 17:31
7 おゆみ野だいだいぶし公園前 8:55 10:10 11:20 12:15 13:10 14:10 15:15 16:35 17:35
8 おゆみ野苑前 8:57 10:12 11:22 12:17 13:12 14:12 15:17 16:37 17:37
9 おゆみ野堂ノ後公園前 8:59 10:14 11:24 12:19 13:14 14:14 15:19 16:39 17:39
10 おゆみ野南小学校前（見守り桜付近） 9:02 10:17 11:27 12:22 13:17 14:17 15:22 16:42 17:42
11 苅田子町入口バス停 9:03 10:18 11:28 12:23 13:18 14:18 15:23 16:43 17:43
12 おゆみ野駅前 9:04 10:19 11:29 12:24 13:19 14:19 15:24 16:44 17:44
13 おちな台公園前 9:07 10:22 11:32 12:27 13:22 14:22 15:27 16:47 17:47

スイミング着 9:17 10:32 11:42 12:37 13:32 14:32 15:37 16:57 17:57

16:00 17:00 18:00

17:15 18:15 19:15

2便 3便 4便 5便 6便 7便

火・水・金・土曜日　時刻表
ジュニア
Ｂ

迎え便

ジュニア
Ｃ

迎え便

ジュニア
Ｄ

迎え便

ジュニア
Ｂ

送り便

ジュニア
Ｃ

送り便

ジュニア
Ｄ

送り便

スイミング発 15:05 15:55 16:45 17:35 18:30 19:30
1 誉田町南バス停 15:14 16:04 16:54 17:44 18:39 19:39
2 ちはら台東９丁目バス停付近 15:18 16:08 16:58 17:48 18:43 19:43
3 霜月公園前 15:19 16:09 16:59 17:49 18:44 19:44
4 パークシティちはら台 15:21 16:11 17:01 17:51 18:46 19:46
5 文月公園前歩道橋下（バス停） 15:23 16:13 17:03 17:53 18:48 19:48
6 ちはら台南中学校前（看板付近） 15:27 16:17 17:07 17:57 18:52 19:52
7 ちはら台コミュニティーセンターバス停 15:30 16:20 17:10 18:00 18:55 19:55
8 帝京平成短大グランド前 15:33 16:23 17:13 18:03 18:58 19:58
9 卯月公園 15:35 16:25 17:15 18:05 19:00 20:00
10 ちはら台駅 15:37 16:27 17:17 18:07 19:02 20:02

スイミング着 15:47 16:37 17:27 18:17 19:12 20:12

9:30 10:45 13:45 14:45 15:45

10:45 11:40 14:40 16:00 17:00

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

火・水・金・土曜日　時刻表
ジュニアBB
迎え便

ジュニアＡＡ
迎え便

ジュニアBB
送り便

ジュニアAA
送り便

ジュニア
Ａ

迎え便

ジュニア
Ｂ

迎え便

ジュニアＡ
送り

ジュニアC
迎え便

ジュニア
B

送り便

ジュニア
C

送り便

スイミング発 8:35 9:50 11:00 11:55 12:50 13:50 14:55 16:15 17:15
1 誉田町南バス停 8:44 9:59 11:09 12:04 12:59 13:59 15:04 16:24 17:24
2 ちはら台東９丁目バス停付近 8:48 10:03 11:13 12:08 13:03 14:03 15:08 16:28 17:28
3 霜月公園前 8:49 10:04 11:14 12:09 13:04 14:05 15:09 16:29 17:29
4 パークシティちはら台 8:51 10:06 11:16 12:11 13:06 14:07 15:11 16:31 17:31
5 文月公園前歩道橋下（バス停） 8:53 10:08 11:18 12:13 13:08 14:09 15:13 16:33 17:33
6 ちはら台南中学校前（看板付近） 8:57 10:12 11:22 12:17 13:12 14:13 15:17 16:37 17:37
7 ちはら台コミュニティーセンターバス停 9:00 10:15 11:25 12:20 13:15 14:16 15:20 16:40 17:40
8 帝京平成短大グランド前 9:03 10:18 11:28 12:23 13:18 14:19 15:23 16:43 17:43
9 卯月公園 9:05 10:20 11:30 12:25 13:20 14:21 15:25 16:45 17:45
10 ちはら台駅 9:07 10:22 11:32 12:27 13:22 14:23 15:27 16:47 17:47

スイミング着 9:17 10:32 11:42 12:37 13:32 14:33 15:37 16:57 17:57

レッスン時間

Aコース（おゆみ野循環コース）

レッスン時間

レッスン時間

Bコース（ちはら台コース）

レッスン時間


